
SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

spøıøk ŠPRAJC 
č.p. 271. 262 21 Obecnice 
ico; 08871850. nøpıáıøø DPH 
Zastoupen principálem MgA. Jakubem Koudelou 
Spisová značka: L 72883 vedená u Městského soudu v Praze 
Kontakt:  

(dále jen Spolek)

a 

Městské divadlo Děčín. příspěvková organizace 
Teplická 587/7540502 Děčín 
IČO: 00673692 

Zastoupena ředitelem Mg/k Jiřím Antonínem Trnkou 
Kontakt: 

(dále jen MD) 

Název představení: KARKULKA V SÍTI a WORLD OF FAKE 
Datum konání: 5. května 8:30 (KARKULKA V SÍTI) a 10.15 (WORLD OF FAKE) 

6. května 8:30 (KARKULKA V SÍTI) a 10.15 (WORLD OF FAKE) 
Počet představení: 4 

Místo konání: Městské divadlo Děčín 
Honorář: 90 000,- Kč (Zahmuje veškeré náklady na realizaci sjednaného představení) 

Způsob úhrady: bankovním převodem na základě faktury dle její splatností 

TECHNICKÉ PożADAvKYz 

hloubka jeviště: min 5 m 
šířka jeviště 3 m 
jedna židle a jeden stůl na jevišti. 
zásuvky na 220V v zadní části jeviště. 
stůl a židli pro našeho zvukaře a možnost postavit zvukovou režii blízko u jeviště. 
zvukovou režii, projektor a všechny potřebné kabely máme vlastní. Potřebujeme se jen připojit do vašich 
reprobeden. 

0 možnost ztlumovat světla na jevišti od zvukové režie nebo pověřeného pracovníka, který bude umět Zatemnít 
sál na cca 5 konkrétních projekci v představení. Měl by náš scénář pro osvětlovače, a navíc si O Ztlumení 
světla přiznané říká herec na scéně 

0 jeden technik, který bude umět ovládat světla a ukáže nám, kam si můžeme zapojit vlastní zvukovou 
aparaturu. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Spolek prohlašuje, že si je vědom toho, že MD je jako povinný subjekt dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen .zákon o registru sm|uv“), povinen uveřejnit v registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv tuto Smlouvu včetně jejich případných příloh a dodatkù, a s uveřejněním této Smlouvy a jejích případných příloh a dodatl‹ü bez dalšího souhlasí. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uveřejněním v Registru smluv. 

ÍŠŤ fl{{)
/__ V Praze dne 0b°

 . . 

MQA. Jakub Køuóøıa 



MĚSTSKÉ DIVADLO DÉČIN 
Tøpııøhá ssrns, 405 02 Dščin ıv, ını. 412 530 880 

E-mail: 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

SMLUVNI STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 
Sídlo: Teplická 587/75. 405 02 Děčín IV 
lČ: 00673692 

DlČ: CZ00673692 
Bankovní spojení: 28330431/0100. KB Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/412 530 797. telefon: 

8 

Spolek Šprajc 

Sídlo: č.p. 271, 262 21 Obecnice 
íČ: 08871850 

Zastoupen principálem MgA. Jakubem Koudelou 
Představení: Karkulka v síti a World of fake 
Datum uskutečnění: 5.a 6.5. 2025 v 8:30 a 10:15 hod. 

Při konání požámě nebezpečných praci. tj. použití otevřeného ohně. kouření, dýmových efektů apod. při 
představení zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce ' 

vištnímu mistrovi. je 

ll. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastni 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 
Zařízení. 

lll. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

lV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištnim mistrem S vnitřními 
predpısy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor.

V 
Hostují soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

VI. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopií zpět na adresu divadla. 

/

V


